Р Е Ш Е Н И Е от «28» июня 2022 г. № 11-38-7 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района от 15.12.2017г № 16-38-6 «Порядок размещения на официальном сайте Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицом, замещающим муниципальную должность»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «28» июня  2022 г.   № 11-38-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района от 15.12.2017г   №  16-38-6 «Порядок размещения на официальном сайте Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  представленных лицом, замещающим муниципальную должность»

          В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 24.04.2020г), статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст. 4, ст.5  Федерального закона от 01.04.2022г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2022 г. № 44-ФЗ "О внесении изменений в статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности" и Федеральный закон "О противодействии коррупции",  Собрание депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района Решило:

 1. Внести  следующие изменения в решение Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района от 15.12.2017г   №  16-38-6 «Порядок размещения на официальном сайте Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  представленных лицом, замещающим муниципальную должность»:
1.1. В п.п. «г» пункта 2 «Порядка размещения на официальном сайте Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицом, замещающим муниципальную должность» слово «акций» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                             И.Н. Никитин

Глава Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                             Я.И. Ерёмин
[bookmark: _GoBack]